A Tzetzæ locus in Chil. 13, 318. a VV. DD. nondum notatus est: ‘Αγηλατεῖ ψιλοῦται μὲν, τὸ ἄγαν ἀπελαύνει. Καὶ δύο δασυνόμενα ἀγηλατεῖ ὑπάρχει, Τὸ ὕσπερ ἄγον τέ τινα καὶ \*μίσημα ἐλαύνειν, Καὶ τὸ ὡς ἄγιον τινα ἐλαύνειν καταρρέχειν. “Οτι δὲ ἄγης ὁ μισαρὸς (l. μισαρὸς) Ἰππώναξ οὐτῷ γράφει. Ως οὐ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. “Εχεις τὸ \*ἄγηλάτημα. \*Λεκτέον μοι τὰ ἄλλα.]

Nominis ἄγος, Venerationem declarantis, retinent significationem plurima, quædam vero et alteram. Primum autem de ἄγης, ἐναγῆς, παναγῆς, ceterisque derivatis ejusdem formæ, deinde de ceteris tractabo. Nam ἄγης, ἐναγῆς, ἐναγῆς, παναγῆς, ex ἄγον facta esse constat; at originem nominum ἄγιος et ἄγνος, quæ suam et ipsa sobolem habent, ab eodem verbo repetunt Grammatici, a quo et nominis ἄγος, vide-licet ab ἄσω, a quibus tamen dissentio.

B Π ‘Αγῆς, ἑος, ὁ, ἡ, pro quo frequentius usurpatur compos. ἐναγῆς, Sclestus, Devotus, Sacer, Qui piaculum commisit, ut in hoc versu Hippoactis, quem Schol. Lycophr. affert, ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπόλῳ κατηρῶντο. [Locus est v. 436.: ‘Αγηλάτῳ μάστιγε τῷ κεραυνῷ, ἢ τῷ ἄγαν ἐλαυνομένῳ, οὗθεν ψιλωτέον, ἢ τῷ τοὺς ἄγεῖς καὶ μεμιασμένους ἐλαύνοντι, οὗθεν \*δασυντέον. “Οτι δὲ ἄγης, ὁ μισαρὸς, ἐξ οὐ λέγεται καὶ ὁ ἄγιος, ὁ μισαρὸς, (“οτι δὲ ἄγης—usque ad ὁ μισαρὸς omnia in Vit. 1. et Ciz. desiderantur. Pro οτι δὲ ἄγης—μισαρὸς Vitt. 2. et 3. sic, οτι δὲ ἄγη, ὁ μισαρὸς, ἐξ οὐ λέγεται καὶ ἄγος, ὁ μισαρὸς,” Muller.) Ἰππώναξ φησίν. ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. “Vitt. 2. et 3. ἄγοι, et κατηρῶνται pro κατηρῶντο Vit. 2.” Muller.

C Cum Tzetzæ verbis cf. Etymologi verba, quæ in ‘Αγήλατος dedimus. ‘Choliamborum s. seniorum claudicantium plures commemorat species Plotius p. 2644. cujus exempla vero mirum sunt in modum depravata:—‘Hipponactium, Ananium, claudum, ‘Ακούσαθ’ Ἰππώνακτος οὐ γάρ ἀλλ’ ἦκω. ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο.” Gaisford. Hephaest. 251. Tzetz. Chil. 13, 322. “Οτι δὲ ἄγης ὁ μισαρὸς (imo μισαρὸς,) Ἰππώναξ οὐτῷ γράφει, ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. Ubi vertitur, Sicut qui scelesto asino maledicebant. Muller. Gaisf. et Maltbius Lex. Gr. Prosod. 8. βουπάλῳ pro nomine proprio acceperunt, et quidem recte. Noster e sua, ut videtur, conjectura tacite βουπόλῳ exhibit. Sed recte se habet vulg. Βουπάλῳ. Vide Interpr. ad Hesych. v. Βούπαλον, ubi nulla eorum, quæ a Nostro v. Βούπαλον dicta sunt, facta est mentio. Porro Noster et Muller. ὡς habent; at Gaisf. 251. 253. ὡς. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ.: ‘Αγής τοῦτο ἀπὸ συνθέτου καταλείπεται τὸν ἐναγῆς, ἡ παναγῆς. ‘Εμπεδοκλῆς’ Αθρει μὲν γάρ ἄνακτος ἐναντίον ἄγεις κύκλον. “In illa solis descriptione sedem suam habuit, certe ad solem respicit Empedoclis versus is, quem servavit Grammaticus SG. “Αθρει μὲν γάρ ἄνακτος ἐναντίον ἄγεις κύκλον. Qui versus nova accessione auget (Sturzii et Peyronii) Reliquias Empedocles. Eum tamen jam protulerat, a Ruhnk. acceptum, T. H. in docta illa disputatione de v. ἐναγῆς, quam repetendam curavit in Comment. ad Ἀεσχ. Pers. 464. Schutzius, (et quam mox integrum habebis in Εναγῆς.) Verum dum Grammaticum istum reprehendit T. H., quod male adhibuerit vocabulum παναγῆς, ipse erroris reus tenetur. ‘Αγῆς, si quid video, nec Rotundum significavit Empedocli, sed Sacrum. Ut Grammaticus rectissime inter se compararit hæc: ἄγης, ἐναγῆς, παναγῆς. Quod si objecerit aliquis, tum primam syllabam in ἄγης corripi debuisse: ego confido Hippoactis versi ap. Tzetz. ad Lyc. 436. ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. Qui tum latuisse videtur Hemisterhusium. Idem est Empedocleum ἄγης, et Hippoacteum ἄγης, eodem sensu atque eadem notione, significatione tantum diversa. Quam in rem conferri potest, si opus est, Ruhnk. ad Tim. v. ‘Αγος. Utrum ἄγης scribatur, an ἄγης, non multum interest, cum utrumque analogiam suam, qua se tueatur, habeat. Apud Hippoactem quidem hac in re variant Tzetzæ libri. Non semel hoc sibi arrogavit Empedocles, ut e verbis compositis, sed quorū compōsitio dudum obliterata esset, saceret simplicia. Ante Empedocleum

D B Λεξ. χρησ.: ‘Αγής τοῦτο ἀπὸ συνθέτου καταλείπεται τὸν ἐναγῆς, ἡ παναγῆς. ‘Εμπεδοκλῆς’ Αθρει μὲν γάρ ἄνακτος ἐναντίον ἄγεις κύκλον. “In illa solis descriptione sedem suam habuit, certe ad solem respicit Empedoclis versus is, quem servavit Grammaticus SG. “Αθρει μὲν γάρ ἄνακτος ἐναντίον ἄγεις κύκλον. Qui versus nova accessione auget (Sturzii et Peyronii) Reliquias Empedocles. Eum tamen jam protulerat, a Ruhnk. acceptum, T. H. in docta illa disputatione de v. ἐναγῆς, quam repetendam curavit in Comment. ad Ἀεσχ. Pers. 464. Schutzius, (et quam mox integrum habebis in Εναγῆς.) Verum dum Grammaticum istum reprehendit T. H., quod male adhibuerit vocabulum παναγῆς, ipse erroris reus tenetur. ‘Αγῆς, si quid video, nec Rotundum significavit Empedocli, sed Sacrum. Ut Grammaticus rectissime inter se compararit hæc: ἄγης, ἐναγῆς, παναγῆς. Quod si objecerit aliquis, tum primam syllabam in ἄγης corripi debuisse: ego confido Hippoactis versi ap. Tzetz. ad Lyc. 436. ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. Qui tum latuisse videtur Hemisterhusium. Idem est Empedocleum ἄγης, et Hippoacteum ἄγης, eodem sensu atque eadem notione, significatione tantum diversa. Quam in rem conferri potest, si opus est, Ruhnk. ad Tim. v. ‘Αγος. Utrum ἄγης scribatur, an ἄγης, non multum interest, cum utrumque analogiam suam, qua se tueatur, habeat. Apud Hippoactem quidem hac in re variant Tzetzæ libri. Non semel hoc sibi arrogavit Empedocles, ut e verbis compositis, sed quorū compōsitio dudum obliterata esset, saceret simplicia. Ante Empedocleum

Grammaticum istum reprehendit T. H., quod male adhibuerit vocabulum παναγῆς, ipse erroris reus tenetur. ‘Αγῆς, si quid video, nec Rotundum significavit Empedocli, sed Sacrum. Ut Grammaticus rectissime inter se compararit hæc: ἄγης, ἐναγῆς, παναγῆς. Quod si objecerit aliquis, tum primam syllabam in ἄγης corripi debuisse: ego confido Hippoactis versi ap. Tzetz. ad Lyc. 436. ‘Ως οἱ μὲν ἄγει Βουπάλῳ κατηρῶντο. Qui tum latuisse videtur Hemisterhusium. Idem est Empedocleum ἄγης, et Hippoacteum ἄγης, eodem sensu atque eadem notione, significatione tantum diversa. Quam in rem conferri potest, si opus est, Ruhnk. ad Tim. v. ‘Αγος. Utrum ἄγης scribatur, an ἄγης, non multum interest, cum utrumque analogiam suam, qua se tueatur, habeat. Apud Hippoactem quidem hac in re variant Tzetzæ libri. Non semel hoc sibi arrogavit Empedocles, ut e verbis compositis, sed quorū compōsitio dudum obliterata esset, saceret simplicia. Ante Empedocleum

rarissimum, et post Empedoclem insolentissimum  
fuit ἄγνs. Eandem insolentiæ notam habent ἡνεκὲς  
et ἡνεκέωs. Quæ ab Empedocle demum introducta  
esse acute conjectit Hermann. Elem. Doctr. Metr.  
54. Talia studiose arripuerunt Alexandr. poëtæ,  
novarum rerum, ubicunque invenirent, cupidissi-  
mi. Nicandrum adhibuit Steph. Thes. Ante Ni-  
candrum jam Callimachus Fr. 138. ἡνεκὲς scripserat,  
(pro quo Salmasius ἡνεκέωs dedit, a nobis in 'Paψω-  
δὸς citatus.) In Empedoclis versu ap. Aristot. Rhet.  
1, 13. ἡνεκέωs tam insolitum visum est ei, qui Cod.  
Reg. Dresdanum scripsit, ut etiam contra metrum  
scriberet, Αἰθέρος δηνεκέωs τέταται. Versus est 381.  
Sturz." Næk. ad Chœrili Samii Fragm. 179.]